
DETERMINAZIONE DEL CONSERVATORE

Oggetto: provvedimento di rifiuto bilanci

IL CONSERVATORE

Vista la legge n. 580 del 29.12.1993;

Visto il DPR n. 581 del 7.12.1995 e successive modificazioni;

 Prese in esame le istanze trasmesse telematicamente dalle sottoindicate ditte/società, 
acquisite al protocollo d’ufficio, tendenti ad ottenerne l’iscrizione/deposito al Registro 
Imprese; anche sulla base degli atti trasmessi in allegato e che formano parte integrante di 
ciascuna pratica;

 Richiamata la propria determinazione n. 61 del 06/11/2012 – consultabile sul sito della 
CCIAA al seguente indirizzo www.na.camcom.it con la quale, le casistiche più frequenti di 
rifiuto ordinate per lettera alfabetica, sono state collegate ad una descrizione standardizzata;

 Valutato che è importante procedere, all’insegna della semplificazione delle procedure 
d’ufficio, a formalizzare in un unico provvedimento i rifiuti riferiti a più istanze di imprese 
raggruppandole per casistiche di motivazione, secondo lo schema su richiamato;

 l'affissione del presente Provvedimento ha valore ai fini di notifica ai sensi dell'art 8 L.241/90

DETERMINA

Il rigetto delle istanze riferite al deposito dei bilanci di esercizio, relative alle sotto indicate imprese
raggruppate per singola motivazione di rifiuto :  

Lettera  “P” mancata regolarizzazione nei termini assegnati ai sensi dell'articolo 11.11 del D.P.R. n. 
581/1995

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE REA PROTOCOLLO

1 OTTICA ALLEGRETTI S.R.L 06418671217 814250 101189/2015

2 LIDO SCAURI SRL IN LIQUIDAZIONE 02342290596 920898 101130/2015

3 TRE FIORE - S.R.L. 07470421210 886583 7558582015

4
SABBATINO COSTRUZIONI S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05008251216 727553 76149/2015

5 MAGICABULA S.R.L 07156771219 864922 70505/2015

cciaa_na - ADB529F - DETERMINAZIONE  DEL CONSERVATORE - N° atto 2024000095 del 04/11/2024



6 LIN S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 03870291212 640874 103722/2015

7
POLIGRAFICA CASTIGLIONE S.R.L. 
UNIPERSONALE IN LIQUIDAZIONE

07668241214 900951 108756/2015

8 D.G.A. S.R.L. 06498721213 818903 99878/2015

9
SAN BIAGIO COSTRUZIONI SRL IN 
LIQUIDAZIONE 

07784751211 909700 100196/2015

10 RUMI H2O S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 07630401219 898785 101030/2015

11 EDIL COS 89 SRL 05889150636 462697 101286/2015

12
COMEA SERVIZI E TRASPORTI 
SOCIETA' COOPERATIVA SC

07409161218 882529 70143/2015

13 PALAPONTICELLI S.R.L. 05228841218 740864 78892/2015

14
IDEA CATERING S.R.L. IN 
LIQUIDAZIONE

05471521210 755766 17295/2015

15 LA PEPITA D'ORO SRL 07625821215 898790 87194/2015

16
LA MADEGRA INTERNATIONAL S.R.L. 
SOCIETA' IN LIQUIDAZIONE

06075621216 793782 90254/2015 - 102123/2016  

17 D.G. IMPIANTI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 05734271215 772744 98816/2015

18
SECONDO S.R.L. 06452571216 816185 149257/2015

19
SOCIETA' AGRICOLA EYES S.R.L 06599951214 825607 102393/2015 -111107/2016

20
KUKAI S.R.L. IN LIQUIDAZIONE 04501701215 697760 103618/2015

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                 IL CONSERVATORE

                 Giuseppe Palazzo                                                                    Dott. Nicola Pisapia

Ai sensi de|l‘articolo 3, comma 4 della legge 7 agosto 1990 n. 241, si comunica che avverso il presente provvedimento è 
ammesso ricorso al Giudice del Registro delle Imprese presso il Tribunale di Napoli entro otto giorni dalla comunicazione.
Al sensi dell‘articolo 21 quater della legge 7 agosto 1990 n. 241 il presente provvedimento ha efficacia ed esecutività 
immediata.


		2024-10-31T14:53:55+0100
	Camera di Commercio 
	Palazzo Giuseppe
	Sottoscrizione documento


		2024-11-04T12:55:54+0100
	Camera di Commercio 
	PISAPIA NICOLA
	Sottoscrizione documento




